МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ г.Азова
346780. г. Азов. ул. Ленинградская. 37. телефон 8 (863 42) 4-05-96. e-mail: sut -azov@mail.ru

ПРИКАЗ

 «15» сентября 2021 года                                                                                                            № ___

Об утверждении  расписания
на 2021 2022 учебный год

                Руководствуясь действующим законодательством. Уставом МБУ ДО
СЮТ г.Азова.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Расписание работы творческих объединений МБУ ДО СЮТ

г.Азова  на 2021 – 2022 учебный год (приложение № 1).

2.  Методисту Власиной О.П. разместить Расписание на стенде и

официальном сайте учреждения.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                  Т.Б.Санникова

Утверждаю:
Директор МБУ ДО СЮТ г.Азова

________ Т.Б.Санникова

 Приказ № ____ от 15.09.2021 г.

  Р А С П И С А Н И Е

работы творческих объединений МБУ ДО СЮТ

на  2021 – 2022  учебный год
( 1 полугодие)

Название

творческого

объединения

К
а
б

и
н

е
т

№

 г

р
у
п

п
ы

Дни недели

Ф.И.О.

педагога

понедельни

к

вторник

среда

четверг

пятница

суббота

воскресенье

        Авто
моделирование

 № 1

 2А

14.00 — 14.40

14.50 — 15.30

15.40 — 16.20

   9.40 - 10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

Полтавский

Владимир

Александрович
2Б  8.10  -  8.50

9.00  - 9.40

9.50  - 10.30

 8.10 - 8.50

9.00  - 9.40

9.50 -  10.30

3   16.30 — 17.10

17.20 — 18.00

18.10 — 18.50

  14.00 — 14.40

14.50 -   15.30

15.40 -   16.20

       Авиа
макетирование

№ 3

 1

 14.00-14.40.

14.50-15.30

 14.00-14.40.

14.50-15.30

Левченко

Дмитрий

Владимирович

2

15.40-16.20.

16.30-17.10

 15.40-16.20.

16.30-17.10

 9.00-.9.40

9.50-10.30

3

17.20.-18.00

18.10-18.50

19.00-19.40

 17.20.-18.00

18.10-18.50

19.00-19.40

 10.40.-11.20

11.30-12.10

12.20-13.00

   Автомобили

№ 1

 1 а

10.40 — 11.20

11.30 — 12.10

10.40 — 11.20

11.30 — 12.10

Полтавский

Владимир

Александрович

1 б

14.00-14.40

14.50-15.30

 14.00 -  14.40

14.50 -  15.30

Картинг

3

 15.40 - 16.20

16.30 - 17.10

 15.40-16.20

16.30-17.10

  8,00-8.40

8.50-9.30

    Авиатехника

1

  8.00-8.40

8.45-9.25

9.30-10.10

  8.00- 8.40

 8.45- 9.25

     9.30-10.10

Скляров Сергей

Станиславович

  Эврика

7

1

    14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

 14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

Ковтун

Людмила

Иосифовна
2      16.30-17.10

17.10-17.50

18.00-.18.40

 16.30-17.10

17.10-17.50

18.00-.18.40

Космическое
моделирование

3
2 14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

 14.00-14.40

14.50-15.30

13.10-13.50

Медведева

Оксана

Викторовна

1 16.30-17.10

17.20-18.00

   11.30-12.10

12.20-13.00

3   8.00-  8.40

  8.50-  9.30

  9.40-10.20

   8.00-  8.40

  8.50-  9.30

  9.40-10.20

 8.00-  8.40

8.50-  9.30

9.40-10.20

 4 10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12.50

10.30-11.10

11.10-11.50.

12.00-12.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12.50

Робототехника

№

2
1А 8.30 -   9.10

 9.20 - 10.00

10.05.-  10.25

 8.30 -   9.10

 9.20 - 10.00

10.05.-  10.25

Санников

Александр

Андреевич

1Б    10.35 -11.15

11.25 -12.05

12.10 -12.30

 10.35 -11.15

11.25 -12.05

12.10 -12.30

2 13.30-14.10

14.20-15.00

15.10-15.50

  13.30-14.10

14.20-15.00

15.10-15.50

 13.30-14.10

14.20-15.00

15.10-15.50

3 16.00-16.45.

16.55-17.40

17.50-18.35

  16.00-16.45.

16.55-17.40

17.50-18.35

 16.00-16.45.

16.55-17.40

17.50-18.35

11.00-11.40

11.50-12.30

12.40-13.20

Технический

английский

№ 2

 1   13.00-13.30

13.40-14.10

 13.00-13.30

13.40-14.10

Хопрянинова

Ольга

Сергеевна

2   8.00-8.40

8.50-9.30

9.40-10.20

 8.00-8.40

8.50-9.30

9.40-10.20

4а  10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12.50

 10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12.50

4б  14.20-15.00

15.10-15.50

16.00-16.40

 14.20-15.00

15.10-15.50

16.00-16.40

5а  8.00-  8.40

8.50-  9.30

9.40-10.20

 8.00-  8.40

8.50-  9.30

9.40-10.20

5б  16.50-17.30

17.40-18.20

18.30-19.10

 16.50-17.30

17.40-18.20

18.30-19.10

Техническая

риторика № 7

 1  10.00-10.40

10.50-11.30

 10.00-10.40

10.50-11.30

Селиванова

Анна

Анатольевна

2 16..00-16.40

16.50-17.30

17.40-18.20

 16..00-16.40

16.50-17.30

17.40-18.20

Ярмарка

Мастерства

№ 7

 1

16.00-16.30

16.40-17.10

16.00-16.30

16.40-17.10

2

10.00-10.40

10.50-11.30

11.40-12.20

10.00-10.40

10.50-11.30

11.40-12.20

4

13.30-14.10

14.20-15.00

15.10-15.50

13.30-14.10

14.20-15.00

15.10-15.50

         Ракето
Моделизм № 3

1

 8.00-8.40

8.50-9.30

 8.00-8.40

8.50-9.30

  9.00 - 9.40

9.50-10.30

      Медведев

Игорь Борисович

 3 18.00-18.40

18.50-.19.30

 18.00-18.40

18.50-.19.30

 18.00-18.40

18.50-.19.30

2

 15.40-16.20

16.30-17.50

   10.40-11.20

11.30-12.10

12.20-13.00

13.10-13.50

Кругозор № 1 3 1

   14.00-14.40

14,50-15,30

15.,40-16.20

13.30-14.10

14.20-15.00

15.10-15.50

Калмыков

Андрей

Евгеньевич

Судо
Конструирование

2

   9.00 -9.40

9.50-10.30

10.40-11.20

9.00 -9.40

9.50-10.30

10.40-11.20

3

   16.30-17.10

17.20-18.00

18.10-18.50

16.00-16.40

16.50-17.30

17.40-18.20

Фото-дизайн   1 а 9.00-9,30

9.40-10,10

10.2010.50

    9,00-9,30

9,40-10,10

10.2010.50

Власина

Оксана

№ 4 1 б 14.00-14.40

14.50-15,30

15.40-16.20

   14.00-14.40

14.50-15,30

15.40-16.20

 Петровна

Веселая

арифметика

 1

14.00-14.40

14.50- 15.30

15.40-16.20

 14.00-14.40

 14.50- 15.30

 15.40-16.20

 Яковенко

Надежда

Васильевна

Компьютерная

графика № 4

 1    14.00-14.40

 14.50-15.30

  14.00-14.40

14.50-15.30

Гриценко

Зинаида

Юрьевна

 2а   9.00 - 9.40

9.50-10.30

  9.00 - 9.40

9.50-10.30

 2б  15.40-16.20

16.30-17.10

 15.40-16.20

16.30-17.10

Юный

программист № 4

1

 17.20-18.00

18.10-18.50

 17.20-18.00

18.10-18.50

Техническое
конструирование

№ 1

 1  14.30-15.10

15.20-16.00

16.10-16.50

   14.30-15.10

15.20-16.00

16.10-16.50

Палаошев

Семен

Васильевич

2 9,00-9,30

9,40-10,10

10,2010.50

   9,00-9,30

9,40-10,10

10,2010.50

Судомодели для

начинающих

17.00-17.30

17.40-18.10

9.00-9.30

9.40-10.10

 Гундоров

Сергей

Викторович

Выходной